
Rank. Giocatori PR. Punti rank Gir. N° Giocatori

108 ORLANDO Angelo AG 163 1 ORLANDO Angelo

117 BASILE GIOVAN Battista CT 150 2 GIANNONE ALDO Filippo

119 BARONE Michelangelo PA 149 3 RIZZO Ottavio

159 ORLANDO Aurelio PA 91 4 MANNINO Domenico

167 TITONE Vincenzo TP 85 1 BASILE GIOVAN Battista

178 LIONTI Salvatore CT 71 2 GELSOMINO Salvatore

180 GIANNONE Paolo CL 66 3 MUSTACCHIA Pietro

188 FRANGIAMORE Paolo CL 60 4 LI PUMA Mario

194 GELSOMINO Salvatore PA 57 1 BARONE Michelangelo

207 GIANNONE ALDO Filippo CL 50 2 FRANGIAMORE Paolo

220 RIZZO Ottavio PA 42 3 NICEFORO Paolo

235 MUSTACCHIA Pietro PA 38 4 FIORE Ugo

254 NICEFORO Paolo CT 25 1 ORLANDO Aurelio

279 GRASSO Santo CT 17 2 GIANNONE Paolo

283 GALLO Giuseppe AG 12 3 GRASSO Santo

289 NICOTRA Francesco CT 10 4 FAILLA Giovanni

321 FAILLA Giovanni CT 1 TITONE Vincenzo

322 FIORE Ugo AG 2 LIONTI Salvatore

323 LI PUMA Mario AG 3 GALLO Giuseppe

324 MANNINO Domenico CT 4 NICOTRA Francesco
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secondo Ranking precedente
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ORLANDO Angelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANNINO Domenico 0 23 40 0,575 0,575 3

vs RIZZO Ottavio 2 30 39 0,671 0,769 6

vs GIANNONE ALDO Filippo 2 22 40 0,630 0,550 3

Totali 4 75 119 0,630 0,769 6

GIANNONE ALDO Filippo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RIZZO Ottavio 2 15 40 0,375 0,375 3

vs MANNINO Domenico 2 14 40 0,363 0,350 3

vs ORLANDO Angelo 0 7 40 0,300 0,175 1

Totali 4 36 120 0,300 0,375 3

RIZZO Ottavio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIANNONE ALDO Filippo 0 8 40 0,200 0,200 3

vs ORLANDO Angelo 0 18 39 0,329 0,462 4

vs MANNINO Domenico 0 11 40 0,311 0,275 1

Totali 0 37 119 0,311 0,462 4

MANNINO Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORLANDO Angelo 2 25 40 0,625 0,625 7

vs GIANNONE ALDO Filippo 0 7 40 0,400 0,175 2

vs RIZZO Ottavio 2 12 40 0,367 0,300 2

Totali 4 44 120 0,367 0,625 7

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ORLANDO Angelo 4 75 119 0,630 0,769 6

2 MANNINO Domenico 4 44 120 0,367 0,625 7

3 GIANNONE ALDO Filippo 4 36 120 0,300 0,375 3

4 RIZZO Ottavio 0 37 119 0,311 0,462 4

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A
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BASILE GIOVAN Battista Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

LI PUMA Mario 2 0 0 0,000 0,000 0

vs MUSTACCHIA Pietro 2 14 40 0,350 0,350 5

vs GELSOMINO Salvatore 2 18 40 0,400 0,450 3

vs Totali 6 32 80 0,400 0,450 5

GELSOMINO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

MUSTACCHIA Pietro 1 16 40 0,400 0,400 3

vs LI PUMA Mario 2 0 0 0,400 0,000 0

vs BASILE GIOVAN Battista 0 17 40 0,413 0,425 3

vs Totali 3 33 80 0,413 0,425 3

MUSTACCHIA Pietro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

GELSOMINO Salvatore 1 16 40 0,400 0,400 2

vs BASILE GIOVAN Battista 0 13 40 0,363 0,325 3

vs LI PUMA Mario 2 0 0 0,363 0,000 0

vs Totali 3 29 80 0,363 0,400 3

LI PUMA Mario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

BASILE GIOVAN Battista 0 0 0 0,000 0,000 0

vs GELSOMINO Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0

vs MUSTACCHIA Pietro 0 0 0 0,000 0,000 0

vs Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BASILE GIOVAN Battista 6 32 80 0,400 0,450 5

2 GELSOMINO Salvatore 3 33 80 0,413 0,425 3

3 MUSTACCHIA Pietro 3 29 80 0,363 0,400 3

4 LI PUMA Mario 0 0 0 0,000 0,000 0
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BARONE Michelangelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FIORE Ugo 2 21 40 0,525 0,525 4

vs NICEFORO Paolo 0 12 28 0,485 0,429 2

vs FRANGIAMORE Paolo 1 19 40 0,481 0,475 6

Totali 3 52 108 0,481 0,525 6

FRANGIAMORE Paolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NICEFORO Paolo 0 11 26 0,423 0,423 2

vs FIORE Ugo 0 13 40 0,364 0,325 2

vs BARONE Michelangelo 1 19 40 0,406 0,475 2

Totali 1 43 106 0,406 0,475 2

NICEFORO Paolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FRANGIAMORE Paolo 2 30 26 1,154 1,154 5

vs BARONE Michelangelo 2 30 28 1,111 1,071 7

vs FIORE Ugo 2 30 38 0,978 0,789 3

Totali 6 90 92 0,978 1,154 7

FIORE Ugo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARONE Michelangelo 0 16 40 0,400 0,400 2

vs FRANGIAMORE Paolo 2 19 40 0,438 0,475 2

vs NICEFORO Paolo 0 20 38 0,466 0,526 3

Totali 2 55 118 0,466 0,526 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 NICEFORO Paolo 6 90 92 0,978 1,154 7

2 BARONE Michelangelo 3 52 108 0,481 0,525 6

3 FIORE Ugo 2 55 118 0,466 0,526 3

4 FRANGIAMORE Paolo 1 43 106 0,406 0,475 2
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ORLANDO Aurelio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FAILLA Giovanni 2 17 40 0,425 0,425 3

vs GRASSO Santo 2 17 40 0,425 0,425 3

vs GIANNONE Paolo 0 16 40 0,417 0,400 6

Totali 4 50 120 0,417 0,425 6

GIANNONE Paolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GRASSO Santo 2 19 40 0,475 0,475 4

vs FAILLA Giovanni 2 23 40 0,525 0,575 4

vs ORLANDO Aurelio 2 20 40 0,517 0,500 3

Totali 6 62 120 0,517 0,575 4

GRASSO Santo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIANNONE Paolo 0 6 40 0,150 0,150 1

vs ORLANDO Aurelio 0 10 40 0,200 0,250 2

vs FAILLA Giovanni 2 7 40 0,192 0,175 2

Totali 2 23 120 0,192 0,250 2

FAILLA Giovanni Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORLANDO Aurelio 0 6 40 0,150 0,150 1

vs GIANNONE Paolo 0 5 40 0,138 0,125 1

vs GRASSO Santo 0 4 40 0,125 0,100 1

Totali 0 15 120 0,125 0,150 1

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GIANNONE Paolo 6 62 120 0,517 0,575 4

2 ORLANDO Aurelio 4 50 120 0,417 0,425 6

3 GRASSO Santo 2 23 120 0,192 0,250 2

4 FAILLA Giovanni 0 15 120 0,125 0,150 1
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TITONE Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NICOTRA Francesco 2 0 0 0,000 0,000 0

vs GALLO Giuseppe 0 16 40 0,400 0,400 2

vs LIONTI Salvatore 2 12 40 0,350 0,300 1

Totali 4 28 80 0,350 0,400 2

LIONTI Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GALLO Giuseppe 2 18 40 0,450 0,450 3

vs NICOTRA Francesco 2 30 38 0,615 0,789 5

vs TITONE Vincenzo 0 11 40 0,500 0,275 2

Totali 4 59 118 0,500 0,789 5

GALLO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LIONTI Salvatore 0 10 40 0,250 0,250 2

vs TITONE Vincenzo 2 26 40 0,450 0,650 4

vs NICOTRA Francesco 2 30 40 0,550 0,750 6

Totali 4 66 120 0,550 0,750 6

NICOTRA Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TITONE Vincenzo 0 0 0 0,000 0,000 0

vs LIONTI Salvatore 0 18 38 0,474 0,474 3

vs GALLO Giuseppe 0 16 40 0,436 0,400 4

Totali 0 34 78 0,436 0,474 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GALLO Giuseppe 4 66 120 0,550 0,750 6

2 LIONTI Salvatore 4 59 118 0,500 0,789 5

3 TITONE Vincenzo 4 28 80 0,350 0,400 2

4 NICOTRA Francesco 0 34 78 0,436 0,474 4
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 NICEFORO Paolo 6 90 92 0,978 1,154 7 1

2 GIANNONE Paolo 6 62 120 0,517 0,575 4 1

3 BASILE GIOVAN Battista 6 32 80 0,400 0,450 5 1

4 ORLANDO Angelo 4 75 119 0,630 0,769 6 1

5 GALLO Giuseppe 4 66 120 0,550 0,750 6 1

6 LIONTI Salvatore 4 59 118 0,500 0,789 5 2

7 ORLANDO Aurelio 4 50 120 0,417 0,425 6 2

8 MANNINO Domenico 4 44 120 0,367 0,625 7 2

9 BARONE Michelangelo 3 52 108 0,481 0,525 6 2

10 GELSOMINO Salvatore 3 33 80 0,413 0,425 3 2

11 TITONE Vincenzo 4 28 80 0,350 0,400 2 3

12 GIANNONE ALDO Filippo 4 36 120 0,300 0,375 3 3

13 MUSTACCHIA Pietro 3 29 80 0,363 0,400 3 3

14 FIORE Ugo 2 55 118 0,466 0,526 3 3

15 GRASSO Santo 2 23 120 0,192 0,250 2 3

16 FRANGIAMORE Paolo 1 43 106 0,406 0,475 2 4

17 NICOTRA Francesco 0 34 78 0,436 0,474 4 4

18 RIZZO Ottavio 0 37 119 0,311 0,462 4 4

19 FAILLA Giovanni 0 15 120 0,125 0,150 1 4

20 LI PUMA Mario 0 0 0 0,000 0,000 0 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

863 2018 0,428

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

Class. GIOCATORI PUNTI



NICEFORO Paolo 2 20 40 0,500 3

MANNINO Domenico 0 9 40 0,225 2

ORLANDO Angelo 2 20 40 0,500 3

GALLO Giuseppe 0 16 40 0,400 2

BASILE GIOVAN Battista 0 18 40 0,450 3

LIONTI Salvatore 2 23 40 0,575 4

GIANNONE Paolo 0 19 40 0,475 3

ORLANDO Aurelio 2 19 40 0,475 2

NICEFORO Paolo 0 16 40 0,400 3

ORLANDO Angelo 2 17 40 0,425 2

LIONTI Salvatore 0 15 40 0,375 3

ORLANDO Aurelio 2 23 40 0,575 4

ORLANDO Angelo 2 18 40 0,450 3

ORLANDO Aurelio 0 13 40 0,325 2

QUARTI DI FINALE

Tot.Ripr. Media Part.

SEMIFINALI

FINALE

Serie MAX.Giocatori PUNTI Tot.Car.



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1 ORLANDO Angelo

eliminat.   vs. MANNINO Domenico 0 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. RIZZO Ottavio 2 30 39 0,769 6

eliminat.   vs. GIANNONE ALDO Filippo 2 22 40 0,550 3

quarti    vs. GALLO Giuseppe 2 20 40 0,500 3

semifinale  vs. NICEFORO Paolo 2 17 40 0,425 2

finale    vs. ORLANDO Aurelio 2 18 40 0,450 3

Totali 10 130 239 0,769 6 0,544

2 ORLANDO Aurelio

eliminat.   vs. FAILLA Giovanni 2 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. GRASSO Santo 2 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. GIANNONE Paolo 0 16 40 0,400 6

quarti    vs. GIANNONE Paolo 2 19 40 0,475 2

semifinale  vs. LIONTI Salvatore 2 23 40 0,575 4

finale    vs. ORLANDO Angelo 0 13 40 0,325 2

Totali 8 105 240 0,575 6 0,438

3 NICEFORO Paolo

eliminat.   vs. FRANGIAMORE Paolo 2 30 26 1,154 5

eliminat.   vs. BARONE Michelangelo 2 30 28 1,071 7

eliminat.   vs. FIORE Ugo 2 30 38 0,789 3

quarti    vs. MANNINO Domenico 2 20 40 0,500 3

semifinale  vs. ORLANDO Angelo 0 16 40 0,400 3

finale    vs.       

Totali 8 126 172 1,154 7 0,733

4 LIONTI Salvatore

eliminat.   vs. GALLO Giuseppe 2 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. NICOTRA Francesco 2 30 38 0,789 5

eliminat.   vs. TITONE Vincenzo 0 11 40 0,275 2

quarti    vs. BASILE GIOVAN Battista 2 23 40 0,575 4

semifinale  vs. ORLANDO Aurelio 0 15 40 0,375 3

finale    vs.       

Totali 6 97 198 0,789 5 0,490

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5 GIANNONE Paolo

eliminat.   vs. GRASSO Santo 2 19 40 0,475 4

eliminat.   vs. FAILLA Giovanni 2 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 2 20 40 0,500 3

quarti    vs. ORLANDO Aurelio 0 19 40 0,475 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 81 160 0,575 4 0,506

6 BASILE GIOVAN Battista

eliminat.   vs. LI PUMA Mario 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 2 14 40 0,350 5

eliminat.   vs. GELSOMINO Salvatore 2 18 40 0,450 3

quarti    vs. LIONTI Salvatore 0 18 40 0,450 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 50 120 0,450 5 0,417

7 GALLO Giuseppe

eliminat.   vs. LIONTI Salvatore 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. TITONE Vincenzo 2 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. NICOTRA Francesco 2 30 40 0,750 6

quarti    vs. ORLANDO Angelo 0 16 40 0,400 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 82 160 0,750 6 0,513

8 MANNINO Domenico

eliminat.   vs. ORLANDO Angelo 2 25 40 0,625 7

eliminat.   vs. GIANNONE ALDO Filippo 0 7 40 0,175 2

eliminat.   vs. RIZZO Ottavio 2 12 40 0,300 2

quarti    vs. NICEFORO Paolo 0 9 40 0,225 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 53 160 0,625 7 0,331

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9 BARONE Michelangelo

eliminat.   vs. FIORE Ugo 2 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. NICEFORO Paolo 0 12 28 0,429 2

eliminat.   vs. FRANGIAMORE Paolo 1 19 40 0,475 6

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 52 108 0,525 6 0,481

10 GELSOMINO Salvatore

eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 1 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. LI PUMA Mario 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. BASILE GIOVAN Battista 0 17 40 0,425 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 33 80 0,400 3 0,413

11 TITONE Vincenzo

eliminat.   vs. NICOTRA Francesco 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GALLO Giuseppe 0 16 40 0,400 2

eliminat.   vs. LIONTI Salvatore 2 12 40 0,300 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 28 80 0,300 2 0,350

12 GIANNONE ALDO Filippo

eliminat.   vs. RIZZO Ottavio 2 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. MANNINO Domenico 2 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. ORLANDO Angelo 0 7 40 0,175 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 36 120 0,375 3 0,300

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13 MUSTACCHIA Pietro

eliminat.   vs. GELSOMINO Salvatore 1 16 40 0,400 2

eliminat.   vs. BASILE GIOVAN Battista 0 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. LI PUMA Mario 2 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 29 80 0,400 3 0,363

14 FIORE Ugo

eliminat.   vs. BARONE Michelangelo 0 16 40 0,400 2

eliminat.   vs. FRANGIAMORE Paolo 2 19 40 0,475 2

eliminat.   vs. NICEFORO Paolo 0 20 38 0,526 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 55 118 0,475 3 0,466

15 GRASSO Santo

eliminat.   vs. GIANNONE Paolo 0 6 40 0,150 1

eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. FAILLA Giovanni 2 7 40 0,175 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 23 120 0,175 2 0,192

16 FRANGIAMORE Paolo

eliminat.   vs. NICEFORO Paolo 0 11 26 0,423 2

eliminat.   vs. FIORE Ugo 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. BARONE Michelangelo 1 19 40 0,475 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 43 106 0,475 2 0,406

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARIGIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17 NICOTRA Francesco

eliminat.   vs. TITONE Vincenzo 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. LIONTI Salvatore 0 18 38 0,474 3

eliminat.   vs. GALLO Giuseppe 0 16 40 0,400 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 34 78 0,000 4 0,436

18 RIZZO Ottavio

eliminat.   vs. GIANNONE ALDO Filippo 0 8 40 0,200 3

eliminat.   vs. ORLANDO Angelo 0 18 39 0,462 4

eliminat.   vs. MANNINO Domenico 0 11 40 0,275 1

#RIF!       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

Totali 0 37 119 0,000 4 0,311

19 FAILLA Giovanni

eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 0 6 40 0,150 1

eliminat.   vs. GIANNONE Paolo 0 5 40 0,125 1

eliminat.   vs. GRASSO Santo 0 4 40 0,100 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 15 120 0,000 1 0,125

20 LI PUMA Mario

eliminat.   vs. BASILE GIOVAN Battista 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GELSOMINO Salvatore 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 0 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

PUNTIAVVERSARIGIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.
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INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ORLANDO Angelo AG 10 130 239 0,544 0,769 6

2 ORLANDO Aurelio PA 8 105 240 0,438 0,575 6

3 NICEFORO Paolo CT 8 126 172 0,733 1,154 7

4 LIONTI Salvatore CT 6 97 198 0,490 0,789 5

5 GIANNONE Paolo CL 6 81 160 0,506 0,575 4

6 BASILE GIOVAN Battista CT 6 50 120 0,417 0,450 5

7 GALLO Giuseppe AG 4 82 160 0,513 0,750 6

8 MANNINO Domenico CT 4 53 160 0,331 0,625 7

9 BARONE Michelangelo PA 3 52 108 0,481 0,525 6

10 GELSOMINO Salvatore PA 3 33 80 0,413 0,425 3

11 TITONE Vincenzo TP 4 28 80 0,350 0,400 2

12 GIANNONE ALDO Filippo CL 4 36 120 0,300 0,375 3

13 MUSTACCHIA Pietro PA 3 29 80 0,363 0,400 3

14 FIORE Ugo AG 2 55 118 0,466 0,526 3

15 GRASSO Santo CT 2 23 120 0,192 0,250 2

16 FRANGIAMORE Paolo CL 1 43 106 0,406 0,475 2

17 NICOTRA Francesco CT 0 34 78 0,436 0,474 4

18 RIZZO Ottavio PA 0 37 119 0,311 0,462 4

19 FAILLA Giovanni CT 0 15 120 0,125 0,150 1

20 LI PUMA Mario F.

CAR. RIPR.  GEN.

1109 2578 0,430

Prov. PUNTICLASS. GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 NICEFORO Paolo CT 8 126 172 0,733 1,154 7

2 ORLANDO Angelo AG 10 130 239 0,544 0,769 6

3 GALLO Giuseppe AG 4 82 160 0,513 0,750 6

4 GIANNONE Paolo CL 6 81 160 0,506 0,575 4

5 LIONTI Salvatore CT 6 97 198 0,490 0,789 5

6 BARONE Michelangelo PA 3 52 108 0,481 0,525 6

7 FIORE Ugo AG 2 55 118 0,466 0,526 3

8 ORLANDO Aurelio PA 8 105 240 0,438 0,575 6

9 NICOTRA Francesco CT 0 34 78 0,436 0,474 4

10 BASILE GIOVAN Battista CT 6 50 120 0,417 0,450 5

11 GELSOMINO Salvatore PA 3 33 80 0,413 0,425 3

12 FRANGIAMORE Paolo CL 1 43 106 0,406 0,475 2

13 MUSTACCHIA Pietro PA 3 29 80 0,363 0,400 3

14 TITONE Vincenzo TP 4 28 80 0,350 0,400 2

15 MANNINO Domenico CT 4 53 160 0,331 0,625 7

16 RIZZO Ottavio PA 0 37 119 0,311 0,462 4

17 GIANNONE ALDO Filippo CL 4 36 120 0,300 0,375 3

18 GRASSO Santo CT 2 23 120 0,192 0,250 2

19 FAILLA Giovanni CT 0 15 120 0,125 0,150 1

20 LI PUMA Mario F.

PUNTIGIOCATORI Prov.CLASS.



NICEFORO Paolo

NICEFORO Paolo

MANNINO Domenico

ORLANDO Angelo

ORLANDO Angelo

ORLANDO Angelo

GALLO Giuseppe

ORLANDO Angelo

BASILE GIOVAN Battista

LIONTI Salvatore

LIONTI Salvatore

ORLANDO Aurelio

GIANNONE Paolo

ORLANDO Aurelio

ORLANDO Aurelio

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I

CAMPIONATO 3a PROVA SICILIA FASCIA B - 2020/2021-GREEN PLANET  22/25 APRILE 2021


